
UNIONE EUROPEA
Direzione Generale Occupazione

e Affari Sociali

UNIONE EUROPEA
Direzione Generale Politiche Regionali

i©

-

ISTITUTO COMPRENSIVO "VIRGILIO + CAST. V.RE + ORSARA DI P.'

Via Villa Comunale-71029 T R O I A (FG)
con sezioni in CASTELLUCCIO VALMAGGIORE E ORSARA DI P.

Tei. Segr./fax 0881/970017-Tei. Pres. 0881/977306

Cod. Meccanografico: FGIC85800Q - Cod. Fiscale: 94090740716
Mail: fgic85800q@istruzione.it pec: fqic85800q@pec.ìstruzìone.it

Decreto n. 302 del 10/01/2014

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTI "DIRITTI A SCUOLA" a.s. 2013/14

POROSI 3FG74 - PROGETTO DIRITTI A SCUOLA TIPO A
POROSI 3FG75 - PROGETTO DIRITTI A SCUOLA TIPO A
PORDS13FG76 - PROGETTO DIRITTI A SCUOLA TIPO B
PORDS13FG77 - PROGETTO DIRITTI A SCUOLA TIPO C

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'Atto dirigenziale n. 1123 del 30/10/2013 con cui è stato approvato I' Avviso n. 3 "Diritti a scuola" pubblicato sul BURP n. 143 del
31/10/2013, per la presentazione di progetti a valere sul P.O. Puglia FSE 2007-2013, Assi HI - IV;

Vista la Determina Dirigenziale Regione Puglia - Servizio Formazione Professionale prot. n. 1366 del 16 dicembre 2013-
"Approvazione graduatorie" pubblicato sul BURP n. 168 del 19/12/2013;

Vista la delibera n. 5 del Collegio Docenti del 13/11/2013;

Visto l'art.6, comma 4, del D.l. n.44/2001 secondo cui le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate
finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio di istituto, possono essere disposte con decreto del dirigente, da trasmettere
per conoscenza al Consiglio di istituto.

DECRETA

1) l'assunzione a bilancio di n. 4 Progetti "Diritti a Scuola" così come da autorizzazione di cui in premessa per un ammontare
complessivo di:

€. 138.038,68 (centotrentottomilatrentotto/68) così distribuito:

POROSI3FG74 PROGETTO TIPO A € 43.435,00

POROSI3FG75 PROGETTO TIPO A € 49.254,34

POROSI3FG76 PROGETTO TIPO B € 37.849,34

POROSI3FG77 PROGETTO TIPO C € 7.500,00

'nte Scolastico
>ria / fflichela Ciampi


